

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriaus
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

TVIRTINU
Direktoriaus pavaduotoja,
laikiniai vykdanči direktoriaus
funkcijas

Dalia Miniauskienė

2023 METŲ III KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

2023 m. liepos 10 d. Nr. VL - 1121
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Stacionarinių aktyviojo gydymo paslaugų ir ambulatorinių paslaugų, apmokamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis, prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų nuostatų laikymosi kontrolė: vertinami stacionariniai aktyviojo gydymo atvejai, priskiriami A sudėtingumo lygmens giminingų diagnozių grupei (išskyrus chirurginio pobūdžio), kai asmens sveikatos priežiūros įstaigos tam tikrai A sudėtingumo lygmens giminingų diagnozių grupei priskiriamas vidutinis	VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė	Ne	Liepos-rugpjūčio mėn.

<p>kainos koeficientas viršija šalies tai pačiai giminingų diagnozių grupei priskiriamą vidutinį kainos koeficientą ir nurodoma daugiau nei viena diagnozė (vertinamas gretutinių diagnozių kodavimo pagrįstumas, atkreipiant dėmesį į kodus I50, I11.0, E40–E46, E50–E63, E70–E88 ir kt.). Atsižvelgiant į Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VLK) Paslaugų stebėsenos skyriaus rekomendacijas.</p>			
<p>Kompensuojamųjų palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų, sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos, ambulatorinės slaugos paslaugų namuose ir paliatyviosios pagalbos paslaugų prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė.</p>	UAB „PIRMOJI VILTIS“	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.
	Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.
	UAB „Paliatyvios medicinos klinika“	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.
	Globos ir slaugos centras „Sidabražolė“	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.
	Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras „Prasmė“ VšĮ	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.
	Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.
<p>Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė. Atsižvelgiant į VLK Vaistų kompensavimo skyriaus rekomendaciją.</p>	VLK Vaistų kompensavimo skyriaus atrinktos įstaigos	Ne	Liepos – rugsėjo mėn.

Kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė

laikinais vykdanti vedėjos funkcijas

Jovita Atkočaitienė